
 

 

 

患者様、ご家族様各位 

令和 4 年 1 月 12 日 

医療法人晴生会 

やさか記念病院 

院長 小林俊政 

 

 

面会中止のお知らせ 

 

 

 平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

昨年 11 月 25 日より面会制限一部解除をさせていただいておりましたが、新型コロナウイルス

感染症の変異株であるオミクロン株の市中感染が各地で確認され、感染拡大への警戒態勢が再

び強化されております。 

当院内でも慎重に検討を重ねた結果、入院患者様への感染防止のため、本日 1 月 12 日より

当面の間、入院患者様の面会中止をさせていただくことになりました。 

皆様のご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


